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                                                                                                                 KOMUNIKAT NR 34/II/2022-23/PPN Chrzanów
z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 1.06.2023 roku

	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A 

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Dominik Bxxxxxxxx
	Wisła Jankowice
	3 ż.k.
	27.05.2023
	50zł

	2
	Daniel Gxxxxx
	Zagórzanka Zagórze
	4 ż.k
	27.05.2023
	1 mecz

	3
	Kamil Gxxxx
	Górnik Siersza
	6 ż.k.
	28.05.2023
	75zł

	4
	Arkadiusz Txxx
	Górnik Siersza
	4 ż.k.
	28.05.2023
	1 mecz

	5
	Piotr Pxxxxxxxxx
	Zryw Brodła
	6 ż.k.
	28.05.2023
	75zł

	6
	Mateusz Kxxxxxx
	MKS Alwernia
	3 ż.k.
	28.05.2023
	50zł

	7
	Piotr Lxxxx
	Korona Mętków
	6 ż.k.
	27.05.2023
	75zł

	8
	Bartłomiej Kxxxxxxxxx
	Promyk Bolęcin
	4 ż.k.
	28.05.2023
	1 mecz

	9
	Abdelkhalek Zxxxxxx
	Promyk Bolęcin
	8 ż.k.
	28.05.2023
	1 mecz













	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa B

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Dawid Rxxxx
	Tempo Płaza
	3 ż.k.
	27.05.2023
	40zł

	2
	Szymon Lxxxx
	Korona Lgota
	3 ż.k.
	27.05.2023
	40zł

	3
	Oskar Bxxxxx
	Nadwiślanka Okleśna
	4 ż.k.
	28.05.2023
	1 mecz










[bookmark: _GoBack]Komisja Gier po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w sprawie zawodów klasy „B” WISEŁKA ROZKOCHÓW – TEMPO PŁAZA                           z dnia 24.05.2023  anuluje  nałożony walkower dla klubu KS Tempo Płaza i utrzymuje wynik z boiska.

W załączniku do pobrania nowy wniosek zgłoszeniowy do rozgrywek na sezon 2023/2024.

Przypominamy o przesyłaniu  dowodów wpłaty  z tytułu żółtych kartek oraz innych kar finansowych (kopia/skan) drogą elektroniczną na adres e-mali PPN Chrzanów : ppnchrzanow@wp.pl /do każdego piątku godz. 13.00/W przypadku braku dowodu wpłaty Komisja Gier zweryfikuje zawody jako walkower na niekorzyść danego klubu
( Regulamin Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i niższych klas MZPN na sezon 2022/23)
Jeśli w systemie Extranet widnieje kara aktywna prosimy nie wprowadzać zawodnika do składu meczowego . 
Regulamin Rozgrywek §18 pkt 5.
Zmiany w terminarzach rozgrywek wszystkich klas rozgrywkowych (data, godzina, miejsce ) nie będą zamieszczane w komunikatach KG. Terminarze będą dostępne tylko przez Extranet klubowy.

Informujemy, że obowiązkiem klubu  jest zarejestrowanie i uprawnienie do rozgrywek w systemie Extranet  
wszystkich zawodników biorących udział w rozgrywkach dziecięcych włącznie do rocznika 2016.
Przewodniczący Komisji Gier     Zbigniew Jastrzębski  Tel. 507 437 737
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Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

Klasa A    

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Dominik Bxxxxxxxx  Wisła Jankowice  3  ż.k.  27.05.2023  50zł  

2  Daniel Gxxxxx  Zagórzanka Zagórze  4 ż.k  27 .05.2023  1 mecz  

3  Kamil Gxxxx  Górnik Siersza  6 ż.k.  28.05.2023  75zł  

4  Arkadiusz Txxx  Górnik Siersza  4   ż.k.  28.05.2023  1 mecz  

5  Piotr Pxxxxxxxxx  Zryw Brodła  6 ż.k.  28.05.2023  75zł  

6  Mateusz Kxxxxxx  MKS  Alwernia  3 ż.k.  28.05.2023  50zł  

7  Piotr Lxxxx  Korona Mętków  6   ż.k.  27 .05.2023  75zł  

8  Bartłomiej Kxxxxxxxxx  Promyk Bolęcin  4 ż.k.  28 .05.2023  1 mecz  

9  Abdelkhalek Zxxxxxx  Promyk Bolęcin  8 ż.k.  28 .05.2023  1 mecz  

Kary finansowe/dyskwalifikacji  za kartki żółte i czerwone  

Klasa B  

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Dawid Rxxxx  Tempo Płaza  3   ż.k.  27.05 .2023  40zł  

2  Szymon Lxxxx  Korona Lgota  3 ż.k.  27 .05.2023  40zł  

3  Oskar Bxxxxx  Nadwiślanka Okleśna  4 ż.k.  28 .05.2023  1 mecz  

